
Қарағанды облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы әкімдігінің 2016 жылғы 20 маусымдағы № 43/06 қаулысы. 
Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 25 шілдеде № 3919 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы әкімдігінің 2018 жылғы 3 
мамырдағы № 20/02 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы әкімдігінің 03.05.2018 № 20/02 (
алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық Заңына
актілер туралы" , Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 17 Заңына
қарашадағы "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне 
мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы" , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 Заңына
жылғы 29 қаңтардағы "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы"
коммерциялық емес акционерлік қоғамын құру туралы" № 39 қаулысына сәйкес 
Қарағанды облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының сәйкес Қарағанды облысы әкімдігінің кейбір қосымшасына 
қаулыларына өзгерістер енгізілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік жасайтын 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейiн күнтiзбелiк он күн 
өткен соң қолданысқа енгiзiледi.
      Облыс әкімі Н. Әбдібеков

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2016 жылғы "20" маусымдағы

№ 43/06 қаулысына
қосымша

Қарағанды облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына енгізілетін өзгерістер

      1. "Арнайы білім беру саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 жылғы 5 
маусымдағы № 30/06 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысына 
тіркеу тізілімінде № 3338 болып тіркелген, 2015 жылдың 4 тамызында № 107 (



21858) "Индустриальная Караганда" және № 122 (22 007) "Орталық Қазақстан" 
газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 7 
тамызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Мүмкіндіктері шектеулі балаларды 
психологиялық-медициналық-педагогикалық тексеру және оларға 
консультациялық көмек көрсету" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Дамуында проблемалары бар 
балалар мен жасөспірімдерді оңалту және әлеуметтік бейімдеу" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінің
      4 тарауы келесі редакцияда жазылсын:
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      3) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Мүмкіндіктері шектеулі балаларды 
тәрбиелеп отырған отбасыларға консультациялық көмек көрсету" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";



      4) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта 
білім беру ұйымдарына денсаулығына байланысты ұзақ уақыт бойы бара 
алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттар 
қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:9 тармағы
      "9. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      5) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Арнайы жалпы білім беретін оқу 
бағдарламалары бойынша оқыту үшін мүмкіндіктері шектеулі балалардың 
құжаттарын қабылдау және арнайы білім беру ұйымдарына қабылдау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.".
      2. "Білім саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін 
бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 жылғы 5 маусымдағы № 30/
07 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №қаулысына 
3337 болып тіркелген, 2015 жылдың 4 тамызында № 107 (21858) "
Индустриальная Караганда" және № 122 (22 007) "Орталық Қазақстан" 
газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 7 
тамызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Балаларға қосымша білім беру 
бойынша қосымша білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға 
қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 



сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Орта білім беретін үздік ұйым" 
грантын беру конкурсына қатысу үшін құжаттарды қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:9 тармағы
      "9. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.".
      3. "Білім саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін 
бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 жылғы 5 маусымдағы № 30/
09 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №қаулысына 
3336 болып тіркелген, 2015 жылдың 4 тамызында № 107 (21858) "
Индустриальная Караганда" және № 122 (22 007) "Орталық Қазақстан" 
газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 7 
тамызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Үздік педагог" атағын беру 
конкурсына қатысу үшін құжаттар қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";



      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Мемлекеттік орта білім беру 
мекемелерінің басшылары лауазымдарына орналасу конкурсына қатысу үшін 
құжаттарды қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:9 тармағы
      "9. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.".
      4. "Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 
маусымдағы № 34/16 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысына 
тіркеу тізілімінде № 3357 болып тіркелген, 2015 жылдың 11 тамызында № 111-
112 (21862-21863) "Индустриальная Караганда" және № 26-127 (22012) "Орталық
Қазақстан" газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың
12 тамызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Шалғайдағы ауылдық елді 
мекендерде тұратын балаларды жалпы білім беру ұйымдарына және кейін 
үйлеріне тегін тасымалдауды ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:9 тармағы
      "9. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Жалпы білім беретін мектептердегі 
білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарын тегін және 
жеңілдікпен тамақтандыруды ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 



сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау".
      5. "Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 
маусымдағы № 34/18 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысына 
тіркеу тізілімінде № 3355 болып тіркелген, 2015 жылдың 13 тамызында № 113-
114 (21864-21865) "Индустриальная Караганда" және № 128 (22013) "Орталық 
Қазақстан" газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың
12 тамызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Жетім баланы және (немесе) 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы асырап алуға байланысты 
біржолғы ақшалай төлемді тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Аз қамтылған отбасылардағы 
балалардың қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы 
үшін құжаттар қабылдау және жолдама беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:9 тармағы
      "9. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      3) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Бала асырап алуға тілек білдірген 
адамдарды есепке қою" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы



      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау".
      6. "Техникалық және кәсіптік білім беру саласында көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 
жылғы 23 маусымдағы № 34/19 (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3356 болып тіркелген, 2015 жылдың 13 
тамызында № 113-114 (21864-21865) "Индустриальная Караганда" және № 128 (
22013) "Орталық Қазақстан" газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде 2015 жылдың 12 тамызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беретін ұйымдарға құжаттар қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:10 тармағы
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Техникалық және кәсіптік білім беру
ұйымдарында білім алушыларға жатақхана беру" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет :регламентінің
      4 тарауы келесі редакцияда жазылсын:
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
      10 тармағы келесі редакцияда жазылсын:
      "10. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.".
      7. "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласында көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер регламентін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 
жылғы 25 тамыздағы № 49/02 (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3416 болып тіркелген, 2015 жылдың 13 қазанда 



№ 141 (21892) "Индустриальная Караганда" және № 164 (22046) "Орталық 
Қазақстан" газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың
14 қазанда жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарына құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :қаулысына 
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:8 тармағы
      "8. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.".
      8. "Орта білім беру саласындағы көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2015 жылғы 25 
тамыздағы № 49/03 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысына 
тіркеу тізілімінде № 3425 болып тіркелген, 2015 жылдың 13 қазанда № 141 (
21892) "Индустриальная Караганда" және № 164 (22046) "Орталық Қазақстан" 
газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 15 қазанда 
жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта 
білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін 
ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына 
құжаттарды қабылдау және оқуға қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Негізгі орта, жалпы орта білім 
туралы құжаттардың телнұсқаларын беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентінің:
      1 тармағының  келесі редакцияда жазылсын:2 тармақшасы
      "2) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі - Мемлекеттік корпорация) 
арқылы жүзеге асырылады.";



       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
      ның бірінші абзацты келесі редакцияда жазылсын:9 тармағы
      "9. Әрбір рәсім (әрекет) көрсетілген, Мемлекеттік корпорацияға жүгіну 
тәртібінің сипаттамасы:";
      9 тармағының  келесі редакцияда жазылсын:1 тармақшасы
      "1) мемлекеттік көрсетілетін қызметті алушы ХҚКО қызметкеріне 
стандарттың 1 қосымшасына сәйкес қажетті құжаттар мен өтініш береді;";
      9 тармағының  келесі редакцияда жазылсын:2 тармақшасы
      "2) 1-процесс – қызмет көрсету үшін Мемлекеттік корпорация қызметкерінің 
логин мен парольді енгізуі (қуаттау үдерісі);";
      9 тармағының  келесі редакцияда жазылсын:3 тармақшасы
      "3) 2-процесс – Мемлекеттік корпорация қызметкерінің қызметті, сондай-ақ 
көрсетілетін қызметті алушы өкілінің деректерін таңдауы;";
      9 тармағының  келесі редакцияда жазылсын:7 тармақшасы
      "7) 5-процесс – электрондық үкіметтің өңірлік шлюзінің автоматтандырылған
жұмыс орнындағы (бұдан әрі – ЭҮӨШ АЖО) ЭҮШ арқылы Мемлекеттік 
корпорация қызметкерінің электрондық цифрлық қолтаңбамен куәландырылған (
қолы қойылған) электрондық құжатты (көрсетілетін қызметті алушының 
сұрауын) жіберу;";
      "Негізгі орта, жалпы орта білім туралы құжаттардың телнұсқаларын беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентіне  тақырыбы 1 қосымшасының
келесі редакцияда жазылсын:
      "ХҚО арқылы мемлекеттік қызмет көрсету кезінде функционалдық өзара 
іс-қимыл диаграммасы".
      9. "Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру саласында 
көрсетілетін мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Қарағанды 
облысы әкімдігінің 2016 жылғы 20 қаңтардағы № 04/03 (Нормативтік қаулысына 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3684 болып тіркелген, 2016 
жылдың 10 наурызында № № 29 (21974) "Индустриальная Караганда" және № 45
-46 (22151) "Орталық Қазақстан" газеттерінде, "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде 2016 жылдың 5 наурызында жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру 
ұйымдарындағы білім алушыларды ауыстыру және қайта қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінің



       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:8 тармағы
      "8. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.";
      2) осы көрсетілген қаулымен бекітілген "Техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім алуды аяқтамаған адамдарға анықтама беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінің
       келесі редакцияда жазылсын:4 тарауы
      "4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, 
сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық жүйелерді 
пайдалану тәртібін сипаттау";
       келесі редакцияда жазылсын:8 тармағы
      "8. Стандартқа сәйкес мемлекеттік қызмет автоматтандырылмаған және "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы арқылы көрсетілмейді.".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


